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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72015003E

2. Data e Regjistrimit 29/07/1997
3. Emri i Subjektit TERMO  MONT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Janosh Hunyadi, (Ish Vaso 
Pasha), Pallati Nr.26, Hyrja nr.1, apartamenti nr.1 
29.711.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime sipermarrje per instalimin e sistemeve te ngrohjes, 

ventilimit dhe kondicionimit, riparimi dhe mirembajtja e 
tyre. Punime sipermarrje per instalimin e sistemeve 
hidraulike , hidrosanitare dhe te mbrojtjes nga zjarri, riparimi 
dhe mirembajtja e tyre. Punime sipermarrje per instalimin e 
stacioneve te pompimit te ujit dhe te ujesjellesave, riparimi 
dhe mirembajtja e tyre. Punime sipermarrje per instalimin e 
sistemeve te furnizimit me gaze mjeksore ne spitale, riparimi 
dhe mirembajtja e tyre. Import-Eksporti i makinerive , 
pajisjeve dhe pjeseve te ndrrimit per te gjitha sistemet e 
siperpermendura dhe tregetimi i tyre. 
Spartak Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2011                Deri: 31/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakHaxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.711.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Rindertimi i banesave individuale te 
demtuara nga termeti. Tirane Tirane  TIRANE Benz, TR 
0260 N. Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip RAW 4 me 
targe TR 1942 K Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
administrative 8, rruga Ferit Xhajko, Rezidenca Studentore  
Universitare 2, Godina 3. Tirane Kamez  KAMEZ 
Universiteti Bujqesor, Rezidenca Studentore Universitare 3, 
godina 6. Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative 5, 
rruga Nikolla Tupe, kopeshti Nr. 42. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERMO  MONT
E-Mail: gtm@albaniaonline.net  
Telefon: 0422376528  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039735-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/05
/1997

Numri i Vendimit:17299, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 26.05.1997.   Emri I Subjektit ''TERMO MONT''.  Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 22.05.1997.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rr. Ali Baushi, 
Pall.7, Shk.1, Ap.3. Kapitali 100 000 Leke.   Objekti Ndertime civile, industriale, turistike, 
buqesore. Montim i impianteve teknologjike, impiante termike, ventilimi, kondicionere, 
impiante higjenosanitar, te gazit, impiante ashensoresh etj. Punime hidraulike. Instalim i 
impianteve dhe makinerive ngritese transportuse, materialeve te ndertimit. Perfaqesues 
Ligjor Spartak Haxhiu dhe Nazmi Cako. Ortak Spartak Haxhiu dhe Nazmi Cako.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.26-DN-28-November-20070002.pdf

2. 22/01
/2001

Numri i Vendimit:17299/1, Gjykata:Tirane
Transferimi me ane te shitjes se kuotave nga ortaku Spartak Haxhi 10% dhe te Nazmi 
Cako 10% tek ortaku i ri Mark Kaçaj. Pjesmarrja ne kapitalin themeltar do te jete: Spartak 
Haxhi 41%, Nazmi Cako 39%, Mark Kaçaj 20%. Ndryshon selia e shoqerisee cila do te 
jete: Tirane, Rruga: Qemal Stafa, nr.260/1

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3032E0-7AC6-4C8E-899C-9BDE776FC59B
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R.23-NR.26-DN-28-November-20070002.pdf

3. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:17299/2, Gjykata:Tirane
Caktohet ekspert kontabel per te kryer zmadhimin e kapitalit themeltar Violeta Haloci me 
numer licence nr.83.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.26-DN-28-November-20070002.pdf

4. 16/05
/2005

Numri i Vendimit:17299/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te rritjes se kapitalit nenshkruar nga Violeta Haloci e cila nga 100 000 
Leke behet ne 29.711.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.26-DN-28-November-20070002.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155816-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186805-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0422376528")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 0260 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218067-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SPITALI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3032E0-7AC6-4C8E-899C-9BDE776FC59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3032E0-7AC6-4C8E-899C-9BDE776FC59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3032E0-7AC6-4C8E-899C-9BDE776FC59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502165E7-DD0E-409C-B9D8-12BA2D95B969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE560C6-6AA6-4D06-B863-16EAA16C5132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0808E766-FE8E-4A55-9409-531A3A9FAD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F915E-ABDB-423A-9358-8AE6AFC71572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59368DD6-22B1-4055-B87B-E05681D71C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D2E89-294D-443D-9E3A-E1D039769771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B43BA-632A-4980-988F-39C6A1C50E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF666EB-641A-41F1-9B17-73AB1E26F8B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515898-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblse se Ortakeve date 01-03-
2011 per transferimin e kuotave dhe emerimin e administratorit. Depozitimi i  kontrates se 
shitjes se kuotave Nr 1091 rep, Nr 2013/2 kol date 02.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mark Kaçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Cako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Haxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.000,00")            u be              ("29.711.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Haxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("41,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Haxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Cako")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Haxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/1997")            u be              ("01/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581214-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C7F57D-D558-4953-B951-4367F8D43C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B4D25-F2C6-4CEA-BD00-6DBA720ADC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD94781-07BA-49A6-BFA2-6E7C3A424C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D15FBCE-1268-48D3-A768-1FC3505235BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2B64D6-B5CE-4737-AAC8-549A30C95B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293CD732-C56E-4322-90E8-8178877599B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FB2A78-E2E7-4CB7-8E4B-1A3729B80303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F297C-9A28-4970-9993-248C82539324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FEFB9D-D78E-4E38-9B9F-3F5676BCB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FEFB9D-D78E-4E38-9B9F-3F5676BCB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D3A549-37CB-4F21-8574-5D617A7A0B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41890583-2A70-436B-B59C-7D3111F2841B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789402-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923699-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin 
Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "297.110,00"          u be            "29.711.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, nr 260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Haxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073732-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F807FC-AE57-4496-9B2A-AB641EA0CBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1005479C-41C6-439C-BEA1-AF0BCD3FB3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319C80DB-2696-4B4A-8704-B03699FC9647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C5AD07-2A12-46E0-B9AB-B20F2DF2121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1DFAD9-F406-42C0-BD6D-E497FE8FB64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86FE80C-4F56-449F-A3EE-378E4040C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015EF66F-FF86-4382-9FD1-7A244D0B157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13682162-2325-4BF5-A67E-2C5B6FA2641D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC3CF6-E18A-46C7-BCEC-2C85D23D88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC3CF6-E18A-46C7-BCEC-2C85D23D88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E646ED4F-2F50-4A93-83BB-48D5CAF2A6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3ADFDE-E145-4967-B253-94CC5B8284CF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415248-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.16, datë 01.11.2015, ku është 
vendosur: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Shaban Bardhoshi, Kombinat, zona kadastrale 8230, nr 
pasurie 2/1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531782-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip RAW 4 me targe TR 1942 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2AA80-5DE9-4EDE-91D1-22E8247CD638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2AA80-5DE9-4EDE-91D1-22E8247CD638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B998DA69-F107-483C-9A2D-8647A3341506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20A538C-2F0F-4356-9FE7-1E3554E8B094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEBEE2-0C6D-4701-A673-26C1913845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA8C6B-A2A7-4DB8-956A-27CEEBFDE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA8C6B-A2A7-4DB8-956A-27CEEBFDE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1748D8-A96E-4A7B-8752-34E960CBB24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09CBB0-EF7B-4EAE-A0C5-5611085CC481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0E20CC-C261-4C64-B4D7-70EE6D39799F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE775C52-48D9-42FE-A651-7AD3BF7BB41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02848DA-151F-4D71-8393-2F6EE159DEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22185BB-E7EE-419C-89B1-38126B7AC041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B1DA8-FE51-4E1F-BCEE-8A9A9B5B229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B1DA8-FE51-4E1F-BCEE-8A9A9B5B229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6101A88-CD45-40A6-855F-BC44120E3902
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541927-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.01.2016 ku eshte vendosur:Te zgjatet afati i administratorit te shoqerise, Z.Spartak 
Haxhi, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2016")            u be              ("29/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841371-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905586-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE7BF0-67FB-4B2D-BF17-BEE1F9E4B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE7BF0-67FB-4B2D-BF17-BEE1F9E4B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024250D-61A0-41E0-B765-F8407E046DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF8A30E-F1EC-4FE2-A421-865E5C41FD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1242CE18-C61B-478E-82A5-905CD71DC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1242CE18-C61B-478E-82A5-905CD71DC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB62A111-6F5A-485C-B09D-DA4D45FE4844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB09B81-6AEC-41FD-A1B0-0279C49A6FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB09B81-6AEC-41FD-A1B0-0279C49A6FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9F56D0-850C-4656-AE82-05BE870B1B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1DF464-8917-4D0D-B382-0712740A72F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE591BA-6C7E-4DDC-B401-C483F34D1E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D076C9-0168-443A-80B0-D988292F9014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22520D40-D998-454D-B5EE-F9054D9B026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA1B93-093E-4F7C-9603-8280695C4AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948CE55-19E9-4514-AE9F-A9A0DF30A03D
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25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003794-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631487-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Dogana Morine Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655601-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.02.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Dogana 
Morine Kukes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580FEF73-66C8-49E2-899A-917D82FA0754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F217825-0568-430A-A851-9485EC58BD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37421EA9-2942-4E75-AA14-DF82C31916E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F17A5ED-4209-44B1-BE9A-351774424843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD062143-4DB1-4154-8660-550CFCD22356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE17EA69-A5E1-4183-B359-820FECD421BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC5324-E651-4DD6-A54C-EAD67F360281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2795D0C-5E84-4A24-8275-EE6C74BFC54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05155A0F-96D8-438E-8D6E-453CC2422B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E289CF7-9D11-41D0-ADC6-62F190BBF3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCDA384-D2B1-47E6-9DF5-6A27B7D56840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCDA384-D2B1-47E6-9DF5-6A27B7D56840
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864698-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248024-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës TERMO  SHPK.xlsx
Vendimi Asamablese Nr.22.pdf
Shenimet spjeguese.pdf
TERMO MONT  Aktiv Pasiv.xlsx

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540858-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 22.06.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore, ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise dhe ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gtm@albaniaonline.net")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile industriale,turistike,bujqesore,punime 
hidraulike,import-export e tregtimi i paisjeve.Montimi i impianteve teknologjike dhe te 
veçanta,impiante termike,te ventilimit,kondiocenere,si dhe riparimi e mirembajtja e 
tyre.Punime hidraulike,ujesllesa,kanalizime,impiante vaditese.Import-eksport e tregtimi i 
pajisjeve,makinerive,pjeseve te kembimit,materialeve te ndertimit.")          u be            
("Punime sipermarrje per instalimin e sistemeve te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit, riparimi dhe mirembajtja e tyre. Punime sipermarrje per instalimin e 
sistemeve hidraulike , hidrosanitare dhe te mbrojtjes nga zjarri, riparimi dhe 
mirembajtja e tyre. Punime sipermarrje per instalimin e stacioneve te pompimit te 
ujit dhe te ujesjellesave, riparimi dhe mirembajtja e tyre. Punime sipermarrje per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEDCD42-0994-423D-A77A-04A9B341D7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D26EF-9507-415D-911E-2BD594397D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4E838A-51A6-4DAE-B1DD-59D3AECFBC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4E838A-51A6-4DAE-B1DD-59D3AECFBC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B87CFD4-A7A2-4DFB-B27B-628D6A3C94F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391A6B3-A424-4479-9533-4244574DD643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FC3320-F9AC-4093-9FB9-458C59D5866C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B457DA-95B1-472E-BD8F-4781216FFB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE365816-CF61-4C4B-AC50-52EF30A48765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E863F7-29A1-42F4-8BDB-CD0DDDE8DAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327AE29A-BE91-4C8B-A13B-1453F69A52CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5510BF-C998-4010-A4A4-F65B42B3EAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F51C01-6226-4120-A19D-B33271AB6D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC9A54-5579-4950-94A1-9F78A7F536C7
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instalimin e sistemeve te furnizimit me gaze mjeksore ne spitale, riparimi dhe 
mirembajtja e tyre. Import-Eksporti i makinerive , pajisjeve dhe pjeseve te ndrrimit 
per te gjitha sistemet e siperpermendura dhe tregetimi i tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Janosh Hunyadi, (Ish Vaso Pasha), Pallati Nr.26, Hyrja nr.1, apartamenti 
nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, nr 260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, rruga Shaban Bardhoshi, Kombinat, zona kadastrale 8230, nr pasurie 
2/1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562136-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese TERMO-MONT 2019.pdf
TERMO-MONT Bil.2019 Vendimi Asamblese .pdf
Pasqyra e performances  2019 TERMO.xlsx
Pozicioni financiar 2019 TERMO.xlsx

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647568-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Spartak Haxhi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2021")            u be              ("31/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FB0ED4-A2CA-4BFF-AAEF-3ED28289D275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7C666C-EA7A-40BB-BD4E-8DEEA28209F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7C666C-EA7A-40BB-BD4E-8DEEA28209F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF6163B-45D1-43D7-9A0D-901DE8B28B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80501194-42DE-4A16-A4F8-679531065BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B1D0ED-56AF-4E85-9D5A-0BB64E837680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3041EA11-CB1D-4E70-B1F2-4798798B4D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25E8669-AB8D-4983-8324-F506FAD9B7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48F5EF-9E23-46F5-9EC1-5CFC99B1BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48F5EF-9E23-46F5-9EC1-5CFC99B1BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAB63F-5F4B-442E-AA5A-9A97AAF67057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C5F40F-8893-4C6E-8C04-C68CF2B1EB12
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2020 pozicioni financiar.xlsx
BILANCI 2020 performanca.xlsx
Vendimi i Asamblese Nr.28.pdf
Shenimet spjeguese 2020.pdf

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823431-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dt.23.11.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative 8, rruga Ferit Xhajko, Rezidenca Studentore  Universitare 2, 
Godina 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Universiteti Bujqesor, Rezidenca Studentore Universitare 3, godina 6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative 5, rruga Nikolla Tupe, kopeshti Nr. 42.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rindertimi i banesave individuale te demtuara nga termeti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2AAFFC-A486-4075-BFE3-027387F0C8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A39C501-01FA-461B-B074-E4904C6603FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB25ECB-41FD-45CC-9AE6-0861C4F58152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB379B-82F2-4003-A2F4-7F9C96BC8DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D821F07D-29AA-453B-AF89-48983A1FAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722EFF4-69D1-440E-A0A5-664858191750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722EFF4-69D1-440E-A0A5-664858191750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33FB80C-0B95-4068-B10D-D8759B51D23D

